
1/9

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 25, které se uskutečnilo dne 11. 10. 2021

397/2021 

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

398/2021 

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

399/2021

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem ideální 1/22 pozemku p. č. 1470/1 o
výměře  496  m2  ostatní  plocha  -  manipulační  plocha  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní
x x x x x x x x x x x x x x x x  a  p a n e m  x x x x x x x x x x x x x ,  o b a  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j.
225 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

400/2021 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Rekonstrukce STL
plynovodu a přípojek Mnichovo Hradiště, ul. Šlikova" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567,
se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 2434, p. č. 2433/1,
p. č. 2433/2, p. č. 2412, p. č. 2314, p. č. 2411, p. č. 2312, p. č. 1650, p. č. 1643/1 v katastrálním
území Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 53.560 Kč bez DPH. DPH dle platného
cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

401/2021 

Rada města  bere  na  vědomí  ukončení  nájemní  smlouvy  ze  dne  24.11.2015 na  pronájem části
pozemku p. č. 2316/1 o výměře 290 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště, uzavřené se spolkem
MEZA, IČ 042 45 121, se sídlem Lomená 1444, 295 01 Mnichovo Hradiště, k 31.12.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned



2/9

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

402/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 161/3 o výměře 1373 m2 ostatní
plocha – jiná plocha a p. č. 161/4 o výměře 4121 m2 lesní pozemek v k. ú. Buda.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

403/2021 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 161/3 o výměře 1373 m2 ostatní
plocha  –  jiná  plocha  a  p.  č.  161/4  o  výměře  4121  m2  lesní  pozemek  v  k.  ú.  Buda  panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 17 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

404/2021 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 820/1 o výměře cca 20 m2

zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

405/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 820/1 o výměře cca 20 m2

zahrada  v  k .  ú .  Mn ichovo  Hrad i š tě  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx ,  t r va le  by tem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  cenu  1.000  Kč/m2 .

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

406/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 485 o výměře cca 295 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Lhotice u Bosně manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 750 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/9

407/2021 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 2353/1 o výměře cca 25 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

408/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2353/1 o výměře cca 25
m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště manželům xxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

409/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 763/7 o výměře 27 m2 zahrada v k.
ú. Podolí u Mnichova Hradiště, který vznikl oddělením od pozemku p. č. 763/1 v k. ú. Mnichovo
Hradiště dle GP 320-91/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

410/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 763/7 o výměře 27 m2 zahrada v
k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, který vznikl oddělením od pozemku p. č. 763/1 v k. ú. Mnichovo
Hradiště  dle  GP  320-91/2021  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxza  cenu  350  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

411/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 2337/2 o výměře 3425 m2 trvalý
travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/9

412/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 2337/2 o výměře 3425 m2 trvalý
travní  porost  v  k .  ú .  Mnichovo  Hradiš tě  paní  xxxxxxxxxxxxxx ,  t rva le  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

413/2021 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 353/42 o výměře 10 607 m2

o r n á  p ů d a  v  k .  ú .  B o s e ň  o d  p a n a  x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

414/2021 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu nově vzniklého pozemku p. č. 284/20 o výměře 6
m2  ostatní plocha -  ostatní komunikace v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou, který vznikl  oddělením od
pozemku p. č. 284/2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

415/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemku p. č. 284/20 o výměře 6 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 284/2 v
k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021 ve vlastnictví města, za pozemek p. č. 11/3 o
výměře 8 m2 zahrada v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 11/2 v k. ú.
S y c h r o v  n a d  J i z e r o u  v e  v l a s t n i c t v í  p a n í  x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  bez  doplatku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

416/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu nově vzniklého pozemku p. č. 284/17 o výměře 30
m2  ostatní plocha -  ostatní komunikace v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou, který vznikl  oddělením od
pozemku p. č. 284/2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021.



5/9

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

417/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemku p. č. 284/17 o výměře 30 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 284/2 v
k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021 ve vlastnictví města, za pozemek p. č. 360 o
výměře 7 m2 zastavěná plocha v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. st 14 v
k. ú. Sychrov nad Jizerou ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx s doplatkem ve výši 350 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

418/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup dílu "a" o výměře 26 m2 odděleného od pozemku
p. č. 284/8, dílu "b" o výměře 2 m2 odděleného od pozemku p. č. st. 17, dílu "c" o výměře 4 m2

odděleného od pozemku p. č. 14 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021 od paní
xxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 200 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

419/2021 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu nově vzniklého pozemku p. č. 284/21 o výměře 12
m2  ostatní plocha -  ostatní komunikace v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou, který vznikl  oddělením od
pozemku p. č. 284/1 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 420/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemku p. č. 284/21 o výměře 12 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 284/1 v
k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021 ve vlastnictví města, za pozemek p. č. 15/4 o
výměře 99 m2 zahrada v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 15/1 v k. ú.
S y c h r o v  n a d  J i z e r o u  v e  v l a s t n i c t v í  p a n a  x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s doplatkem ve výši 200 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021



6/9

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

421/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 284/19 o výměře 50 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, který vznikl oddělením od pozemku p. č.
284/2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou dle GP 460-171/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

422/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 284/19 o výměře 50 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, který vznikl oddělením od pozemku p. č.
284/2 v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou dle GP 460-171/2021 panu xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 350 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

423/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 284/18 o výměře 34 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, který vznikl oddělením od pozemku p. č.
284/2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou dle GP 460-171/2021.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

424/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 284/18 o výměře 34 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, který vznikl oddělením od pozemku p. č.
284/2 v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou dle GP 460-171/2021 panu xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 350 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

425/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti o směnu pozemků p. č. 2368/6 o
výměře 1543 m2 orná půda a p. č. 2368/7 o výměře 4099 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve
vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha



7/9

- Žižkov za pozemky ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště p. č. 280/1 o výměře 7193 m2 orná půda
a p. č. 335/2 o výměře 245 m2 orná půda v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

426/2021 

Rada města pověřuje odbor IKH řešením narovnání vlastnických vztahů k pozemkům:

p. č. 1990/4 o výměře 8137 m2  ovocný sad v k. ú. Mnichovo Hradiště (kolonie za Lipracem)
p. č. 328, p. č. 2373/1, p. č. 2373/13, p. č. 2375, p. č. 2624, p. č. 2630/2 v k. ú. Mnichovo
Hradiště - výměra dle zákresu (kolonie Na Kamenci)
p. č. 202/5,p . č. 202/14 oba trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště - výměra 6000 m2

(kolonie Klášter za Cihelnou)

se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu v Mnichově Hradišti, pobočný spolek, IČ 624
54 251, se sídlem Čsl. armády 1247, 295 01 Mnichovo Hradiště. V případě, že spolek na narovnání
vlastnických vztahů nebude spolupracovat, pověřuje rada města odbor IKH obrátit se na nadřízenou
organizaci ZO Českého zahrádkářského svazu v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

427/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit aktualizaci návrhu plánu společných zařízení
pro katastrální území Podolí u Mnichova Hradiště, zpracovaný společností GEOREAL, spol. s r. o., IČ
405 27 514, Hálkova 12, 301 00 Plzeň, pro objednatele dokumentu Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Mladá Boleslav, IČ 013 12 774, Bělská 151,
293 01, Mladá Boleslav, dle předloženého návrhu.

Z. vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

428/2021

Rada města schvaluje, na návrh hodnotící komise, toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Lávka u Černé silnice přes Jizeru":

Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČ: 28714989, cena: 14 487 705,15 Kč1.
bez DPH 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02,2.
IČ: 25253361, cena: 16 144 390,00 Kč bez DPH
Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, cena:3.
16 170 603,72 Kč bez DPH



8/9

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 06.12.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

429/2021 

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na zajištění provozu a správy
sportovních zařízení města Mnichovo Hradiště: 

1. Urbánková Martina, IČ: 11870401, cena 40.828 Kč bez DPH (489.936 Kč/rok)
2. Ing. Kouba David, IČ: 66655013, cena 48.760 Kč bez DPH (585.120 Kč/rok)

a pověřuje starostu podpisem příkazní smlouvy s vybraným provozovatelem, který se v hodnocení
nabídek umístil  na prvním místě.  V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu
smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na
dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

430/2021 

Rada města schvaluje zavedení přechodného období pro uplatňování limitů na odkládání BRKO,
objemného odpadu a stavebního směsného odpadu, které bude spočívat pouze v informování o stavu
odpadového konta a to do 31.12.2021.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

431/2021

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 05.10.2021 na poskytnutí dotací sportovním a
zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2021 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná dotace
33805/2021 Sportovní klub Kruhy, z.s. Rodinný sportovní den 22883827 18.450 Kč 12.000 Kč
33976/2021 Myslivecký spolek u Obůrky, z.s. Myslivecký chodníček 67360700 7.450 Kč 7.450 Kč
39710/2021 Dům dětí a mládeže ,,Na Výstavišti" Dušičková strašidelná stezka 873373 16.000 Kč 16.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2021 sportovním a zájmovým organizacím.

Z: místostarosta města
T: 30.10.2021



9/9

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

432/2021 

Rada města schvaluje poskytnutí daru v roce 2021 Soukromé Mateřské škole Tymiška, se sídlem
Bakov nad Jizerou, Smetanova 548, IČ: 241544047, ve výši 20.000 Kč na podporu jejich činnosti
související s přijetím dětí s trvalým pobytem v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí FŠO
T: 20.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

433/2021

Rada  města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  správy  majetku  a  rozvoje  města  konané
29.09.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.10.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

434/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro kulturu, cestovní ruch a letopisectví ze dne
22.09.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.11.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Bc. Hana Otáhalová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


